
Økonomi & IT chef

Vores Økonomi & IT chef - Inge har besluttet sig for at trappe ned inden pensionering, og vi søger
derfor nu hendes afløser. Inge har stået i spidsen for en omfattende digitalisering af Unilite, der
blandt andet førte til en finaleplads som årets digitale SMV i 2022. Vi har brug for dig, der har lyst til
at bruge din erfaring til at fortsætte det gode arbejde med såvel Økonomi- som IT området. 
Unilite er i år blevet opkøbt af den svenske børsnoterede virksomhedsgruppe ADDTECH, der ejer
ca. 150 selvstændigt drevne virksomheder primært i Skandinavien. Vi kører videre med den
hidtidige ledelse og bemanding og skal fremover rapportere til ADDTECH. Der ligger velbeskrevne
processer bag dette, og i dagligdagen fortsætter vi med at udvikle Unilite. ADDTECH har 2
repræsentanter i vores bestyrelse, men er derudover ikke involveret i driften af virksomheden.  
Ansvarsområder og opgaver:

Ansvar for måneds- og årsregnskaber.●

Rapportering til ADDTECH og ledergruppe.●

Budgettering og likviditetsstyring.●

Regnskabsanalyse for indtægter og omkostninger.●

For- og efterkalkulationer på større projektordrer.●

Beregning og afregning af funktionærlønninger i Lessor.●

Sparring med direktør, ledergruppe og øvrige medarbejdere.●

Gennemgå og deltage i kontraktforhandlinger.●

Ansvar for IT og digitalisering.●

Ansvar for økonomisystem – Business Central 14 og Power BI.●

Kontakt til revisor, bank, forsikring, forsyningsselskaber m.v.●

Aktiv deltagelse i ledergruppen●

Du får det fulde ansvar for økonomifunktionen og har 1 bogholder til at hjælpe dig med daglig
bogføring, afstemninger og forskellige administrative opgaver. Du skal dog være klar til at træde til
med disse opgaver efter behov - specielt i ferie og ved sygdom.
Din baggrund
Vi har brug for dig, der kommer med solid økonomi- og systemforståelse – måske fra en
produktionsvirksomhed. Vi lægger vægt på, at du er en stærk sparringspartner, der forstår at gå
foran i arbejdet med digitalisering og optimering af processer. Vi arbejder konstant på at forbedre
os, og har stort fokus på optimering og performance, samtidigt med, at vi holder fokus på den gode
arbejdsplads. Du bliver en vigtig spiller i denne udvikling. 
Du er en erfaren bruger i Excel og gerne i BC14. Du behersker engelsk og dansk. Humør og en
frisk og uformel tilgang til kollegaer og dagligdagen er et væsentligt parameter for at trives i
virksomheden. Vi arbejder tæt sammen og hjælper hinanden i en kultur, hvor der er respekt om alle
funktioner og personer, og hvor vi værdsætter forskellighed og troværdighed. 
Unilite tilbyder
Et selvstændigt og udfordrende job i en virksomhed, som er inde i en spændende udvikling, hvor
tingene går stærkt. Organisationen er præget af en flad struktur, hvilket giver dig stor mulighed for
at få indflydelse på egne ansvarsområder og udvikle dine arbejdsopgaver.
Unilite A/S er en attraktiv og rummelig arbejdsplads med et højt ambitionsniveau og fagligt
kompetente kollegaer. Vi arbejder i en projektorienteret organisation, hvor vi hjælper hinanden på
tværs af organisationen, og vi har en uformel omgangstone med godt humør og højt til loftet. 
Vi tilbyder en attraktiv lønpakke baseret på dine kvalifikationer.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
Om Unilite
Hos Unilite tror vi på, at det betaler sig at satse på dansk kvalitet. Derfor produceres Unilite´s
ovenlys og brandventilation på vores egen fabrik i Snæbum ved Hobro – her er højt til loftet, kaffe
på kanden og du er velkommen til at komme forbi og besøge os. Vi tror nemlig på, at åbenhed og
samarbejde er vejen frem. 
Med professionel rådgivning kan vi hjælpe med både store og små projekter – vi kan hjælpe fra
projektstart til slutmontage og færdigmelding. Vi leverer vores ovenlys, lyspaneler og brand- og
komfortventilationssystemer i tæt samarbejde med kunder og rådgivere, så løsningen bliver helt
rigtig til hvert enkelt projekt. Vi sælger i Danmark, Norge og Sverige og er i stor vækst.

Med ca. 85 engagerede medarbejdere har vi hos Unilite stor fleksibilitet i produktionen, og kan
imødekomme vores kunders krav og ønsker. Unilite er i 2024 blevet solgt til den svenske
børsnoterede virksomhedsgruppe ADDTECH, der ejer ca 150 selvstændigt drevne virksomheder
primært i Skandinavien. 
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